
 

 
UCHWAŁA Nr XXXII/11/2009 

Rady  Miasta Skarżysko-Kamienna 

z  dnia 30 stycznia 2009 r. 

  

w  sprawie  :  stwierdzenia  nabycia  prawa do  dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  przez         

                      Prezydenta  Miasta Skarżysko-Kamienna. 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 2  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.    o samorządzie  

gminnym   (Dz. U.  z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 8 pkt 2  ustawy  z dnia           

21 listopada 2008 r. o pracownikach  samorządowych  (Dz. U.    z 2008 r. Nr 223, poz. 1458)  

w związku  z art. 1  ust.  2 pkt 3, art. 2  ust. 1 i  art.4 ust. 1 ustawy z dnia  12 grudnia 1997 r.                 

o dodatkowym  wynagrodzeniu rocznym  dla  pracowników  jednostek  sfery budżetowej       

(Dz. U. z  1997 r.   Nr 160,poz 1080 z póź. zm.)  Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się  nabycie prawa do  dodatkowego wynagrodzenia  rocznego przez  

Prezydenta  Miasta Skarżysko-Kamienna za rok 2008 w wysokości określonej w art. 4 ust.1 

ustawy  z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników  

jednostek sfery budżetowej. 

§2 .Wykonanie uchwały w  zakresie zawiadomienia Prezydenta  Miasta                              

Skarżysko-Kamienna o prawie naliczenia wynagrodzenia o którym mowa w § 1,                      

powierza  się Przewodniczącemu  Rady  Miasta . 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

                                                                                    Wiceprzewodniczący Rady  Miasta  

          Waldemar Mazur 

                                                                                                       

 

 

 

 

 



 

                                               U Z A S A D N I E N I E  

 

Zgodnie  z  art.1 ust 2 pkt  ustawy o  dodatkowym wynagrodzeniu rocznym  prawo  do  

otrzymania tego wynagrodzenia przysługuje pracownikom  samorządowym jednostek 

budżetowych , zakładów budżetowych , gospodarstw pomocniczych prowadzących 

gospodarkę  finansową na  zasadach  określonych w ustawie o finansach  publicznych. 

Zgodnie z art. 8 pkt 2  ustawy o pracownikach samorządowych  czynności  z zakresu 

prawa pracy wobec Prezydenta Miasta wykonuje  przewodniczący Rady  Miasta , natomiast 

wynagrodzenie ustala Rada Miasta w drodze uchwały. 

Wobec powyższego postanowiono jak w treści  § 1 uchwały.  

 


